DECRETO 5250, DE 23 DE AGOSTO DE 1991.

DOE Nº 2356 DE 27 DE AGOSTO DE 1991.
Promove Oficial na Polícia Militar do Estado de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 15 c/c § 4º do Art. 19, ambos do Decreto Lei n.º 11, de 09 de março de 1982,

DECRETA:

Art. 1º - Fica promovido ao posto de CORONEL PM, pelo critério de merecimento, o TENENTE CORONEL PM RE 00300-2 EUDES ROSA CABRAL, a contar de 25 de Agosto de 1991.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de agosto de 1991, 103º da República.

Decreto 5250 de 23 de agosto de 1991